●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
SLF狼双
Type:
Issue date:
SLF6025 (6.0x6.0 mm)
SLF6028 (6.0x6.0 mm)
SLF6045 (6.0x6.0 mm)
SLF7032 (7.0x7.0 mm)
SLF7045 (7.0x7.0 mm)
SLF7055 (7.0x7.0 mm)
SLF10145 (10.1x10.1 mm)
SLF10165 (10.1x10.1 mm)
SLF12555 (12.5x12.5 mm)
SLF12565 (12.5x12.5 mm)
SLF12575 (12.5x12.5 mm)
September 2011
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
4.7 ±20% 100 0.0306 1.5max. 1.8typ. SLF6025T-4R7M1R5-PF
6.8 ±20% 100 0.0442 1.3max. 1.5typ. SLF6025T-6R8M1R3-PF
10 ±20% 100 0.0573 1max. 1.3typ. SLF6025T-100M1R0-PF
15 ±20% 100 0.085 0.88max. 1.1typ. SLF6025T-150MR88-PF
22 ±20% 100 0.122 0.73max. 0.94typ. SLF6025T-220MR73-PF
33 ±20% 100 0.18 0.59max. 0.79typ. SLF6025T-330MR59-PF
47 ±20% 100 0.24 0.48max. 0.67typ. SLF6025T-470MR48-PF
68 ±20% 100 0.37 0.42max. 0.54typ. SLF6025T-680MR42-PF
100 ±20% 100 0.5 0.33max. 0.47typ. SLF6025T-101MR33-PF
6±0.2
Marking
(Inductance code)
Winding start mark

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 100kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω)±20%
駆協窮送(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
4.7 ±20% 100 0.0284 1.6max. 2.5typ. SLF6028T-4R7M1R6-PF
6.8 ±20% 100 0.0354 1.5max. 2.2typ. SLF6028T-6R8M1R5-PF
10 ±20% 100 0.0532 1.3max. 1.8typ. SLF6028T-100M1R3-PF
15 ±20% 100 0.0745 1max. 1.4typ. SLF6028T-150M1R0-PF
22 ±20% 100 0.104 0.77max. 1.3typ. SLF6028T-220MR77-PF
33 ±20% 100 0.148 0.69max. 1.1typ. SLF6028T-330MR69-PF
47 ±20% 100 0.21 0.59max. 0.92typ. SLF6028T-470MR59-PF
68 ±20% 100 0.29 0.5max. 0.78typ. SLF6028T-680MR50-PF
100 ±20% 100 0.43 0.42max. 0.64typ. SLF6028T-101MR42-PF
150 ±20% 100 0.65 0.34max. 0.5typ. SLF6028T-151MR34-PF
220 ±20% 100 0.98 0.26max. 0.38typ. SLF6028T-221MR26-PF
6±0.2
Marking
(Inductance code)
Winding start mark

Dimensions in mm
Dimensions in mm4 1.51.5
2.
2
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(mΩ )
駆協窮送∗(A)
児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮
SLF6045T-1R5N4R0-3PF 1.5 ±30 100 16±30% 4 4.1
SLF6045T-2R2N3R3-3PF 2.2 ±30 100 18±30% 3.3 3.8
SLF6045T-3R3N2R8-3PF 3.3 ±30 100 21.5±30% 2.8 3.4
SLF6045T-4R7N2R4-3PF 4.7 ±30 100 26.5±30% 2.4 3.2
SLF6045T-6R8N2R0-3PF 6.8 ±30 100 33±30% 2 2.8
SLF6045T-100M1R6-3PF 10 ±20 100 39±20% 1.6 2.7
SLF6045T-150M1R3-3PF 15 ±20 100 59.5±20% 1.3 2.2
SLF6045T-220M1R1-3PF 22 ±20 100 82±20% 1.1 1.8
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(6/19)
001-03 / 20110925 / c531_slf

侘彜・樫雁／容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 100kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω)±20%
駆協窮送
恷寄(A)
瞳兆
3.3 ±20% 100 0.023 1.9 SLF7032T-3R3M1R9-2PF
4.7 ±20% 100 0.030 1.7 SLF7032T-4R7M1R7-2PF
6.8 ±20% 100 0.041 1.6 SLF7032T-6R8M1R6-2PF
10 ±20% 100 0.053 1.4 SLF7032T-100M1R4-2PF
15 ±20% 100 0.075 1.1 SLF7032T-150M1R1-2PF
22 ±20% 100 0.11 0.96 SLF7032T-220MR96-2PF
33 ±20% 100 0.16 0.75 SLF7032T-330MR75-2PF
47 ±20% 100 0.24 0.67 SLF7032T-470MR67-2PF
68 ±20% 100 0.31 0.59 SLF7032T-680MR59-2PF
100 ±20% 100 0.45 0.45 SLF7032T-101MR45-2PF
150 ±20% 100 0.65 0.37 SLF7032T-151MR37-2PF
220 ±20% 100 1.05 0.29 SLF7032T-221MR29-2PF
330 ±20% 100 1.67 0.22 SLF7032T-331MR22-2PF
470 ±20% 100 2.05 0.2 SLF7032T-471MR20-2PF
680 ±20% 100 3.15 0.16 SLF7032T-681MR16-2PF
1000 ±20% 100 4.78 0.13 SLF7032T-102MR13-2PF
7±0.2Winding start mark
Marking
(Inductance code)
7±

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 100kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
3.3 ±20% 100 0.02 2.5 2.3 SLF7045T-3R3M2R5-PF
4.7 ±20% 100 0.03 2 2.1 SLF7045T-4R7M2R0-PF
6.8 ±20% 100 0.039 1.7 1.74 SLF7045T-6R8M1R7-PF
10 ±20% 100 0.036 1.3 1.78 SLF7045T-100M1R3-PF
15 ±20% 100 0.052 1.1 1.53 SLF7045T-150M1R1-PF
22 ±20% 100 0.061 0.9 1.34 SLF7045T-220MR90-PF
33 ±20% 100 0.096 0.82 1.09 SLF7045T-330MR82-PF
47 ±20% 100 0.125 0.75 0.92 SLF7045T-470MR75-PF
68 ±20% 100 0.175 0.6 0.77 SLF7045T-680MR60-PF
100 ±20% 100 0.25 0.5 0.65 SLF7045T-101MR50-PF
150 ±20% 100 0.34 0.4 0.55 SLF7045T-151MR40-PF
220 ±20% 100 0.52 0.33 0.45 SLF7045T-221MR33-PF
330 ±20% 100 0.74 0.25 0.37 SLF7045T-331MR25-PF
470 ±20% 100 1.05 0.22 0.31 SLF7045T-471MR22-PF
680 ±20% 100 1.48 0.2 0.27 SLF7045T-681MR20-PF
1000 ±20% 100 2.28 0.14 0.25 SLF7045T-102MR14-PF
7±0.2Winding start mark
Marking
(Inductance code)
7±

221
Dimensions in mm4.8 1.51.5
2.
2
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(mΩ )
駆協窮送∗(A)
児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮
SLF7055T-1R5N4R0-3PF 1.5 ±30 100 17.4±30% 6.2 4
SLF7055T-2R2N3R5-3PF 2.2 ±30 100 21.7±30% 5.3 3.5
SLF7055T-3R3N3R3-3PF 3.3 ±30 100 24±30% 4.3 3.3
SLF7055T-4R7N3R1-3PF 4.7 ±30 100 28±30% 3.6 3.1
SLF7055T-6R8N2R8-3PF 6.8 ±30 100 34±30% 3 2.8
SLF7055T-100M2R5-3PF 10 ±20 100 39.1±20% 2.6 2.5
SLF7055T-150M2R1-3PF 15 ±20 100 50.8±20% 2.1 2.2
SLF7055T-220M1R7-3PF 22 ±20 100 64.3±20% 1.7 2
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(11/19)
001-03 / 20110925 / c531_slf

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 1kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
3.3 ±30% 1 0.0161 4.9 3.7 SLF10145T-3R3N3R7-PF
5.6 ±20% 1 0.0220 3.8 3.2 SLF10145T-5R6M3R2-PF
10 ±20% 1 0.0364 3 2.5 SLF10145T-100M2R5-PF
15 ±20% 1 0.0472 2.4 2.2 SLF10145T-150M2R2-PF
22 ±20% 1 0.0591 2.1 1.9 SLF10145T-220M1R9-PF
33 ±20% 1 0.0815 1.6 1.7 SLF10145T-330M1R6-PF
47 ±20% 1 0.1 1.4 1.5 SLF10145T-470M1R4-PF
68 ±20% 1 0.14 1.2 1.3 SLF10145T-680M1R2-PF
100 ±20% 1 0.2 1 1.1 SLF10145T-101M1R0-PF
150 ±20% 1 0.35 0.79 0.81 SLF10145T-151MR79-PF
220 ±20% 1 0.47 0.65 0.7 SLF10145T-221MR65-PF
330 ±20% 1 0.68 0.54 0.58 SLF10145T-331MR54-PF
470 ±20% 1 1.03 0.47 0.47 SLF10145T-471MR47-PF
680 ±20% 1 1.6 0.38 0.38 SLF10145T-681MR38-PF
1000 ±20% 1 2.8 0.32 0.29 SLF10145T-102MR29-PF
1500 ±20% 1 3.4 0.22 0.26 SLF10145T-152MR22-PF
10.1±0.3
Winding start mark
Marking
(Inductance code)

2
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(mΩ )
駆協窮送∗(A)
児噐窮湖延晒楕扮
旗燕
児噐梁業貧幅扮
旗燕
SLF10165T-1R5N6R83PF 1.5 ±30 100 6.7±30% 10.7 6.8
SLF10165T-2R2N6R33PF 2.2 ±30 100 8.4±30% 8.9 6.3
SLF10165T-3R3N5R83PF 3.3 ±30 100 9.6±30% 7.8 5.8
SLF10165T-4R7N4R73PF 4.7 ±30 100 11.7±30% 6.1 4.7
SLF10165T-6R8N4R33PF 6.8 ±30 100 14±30% 4.6 4.3
SLF10165T-100M3R83PF 10 ±20 100 18.5±20% 4.1 3.8
SLF10165T-150M3R13PF 15 ±20 100 27±20% 3.1 3.1
SLF10165T-220M2R43PF 22 ±20 100 44.8±20% 2.7 2.4
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(14/19)
001-03 / 20110925 / c531_slf

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 1kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
6 ±30% 1 0.0164 3.6 4.9 SLF12555T-6R0N3R6-PF
10 ±20% 1 0.0215 3.4 4.3 SLF12555T-100M3R4-PF
15 ±20% 1 0.0259 2.8 3.9 SLF12555T-150M2R8-PF
22 ±20% 1 0.0338 2.3 3.4 SLF12555T-220M2R3-PF
33 ±20% 1 0.0415 1.9 3.1 SLF12555T-330M1R9-PF
47 ±20% 1 0.0618 1.6 2.5 SLF12555T-470M1R6-PF
68 ±20% 1 0.0832 1.3 2.2 SLF12555T-680M1R3-PF
100 ±20% 1 0.117 1.1 1.8 SLF12555T-101M1R1-PF
150 ±20% 1 0.19 0.88 1.4 SLF12555T-151MR88-PF
220 ±20% 1 0.27 0.72 1.2 SLF12555T-221MR72-PF
330 ±20% 1 0.41 0.59 1 SLF12555T-331MR59-PF
470 ±20% 1 0.52 0.49 0.88 SLF12555T-471MR49-PF
680 ±20% 1 0.76 0.43 0.73 SLF12555T-681MR43-PF
1000 ±20% 1 1.12 0.34 0.6 SLF12555T-102MR34-PF
1500 ±20% 1 1.73 0.29 0.48 SLF12555T-152MR29-PF
12.5±0.3
12
.5
±

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 1kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
2 ±30% 1 0.0117 10 6.2 SLF12565T-2R0N6R2-PF
4.2 ±30% 1 0.015 7.3 5.5 SLF12565T-4R2N5R5-PF
7 ±30% 1 0.0177 5.7 5 SLF12565T-7R0N5R0-PF
10 ±20% 1 0.0202 5 4.8 SLF12565T-100M4R8-PF
15 ±20% 1 0.0237 4.2 4.4 SLF12565T-150M4R2-PF
22 ±20% 1 0.0316 3.5 3.8 SLF12565T-220M3R5-PF
33 ±20% 1 0.0406 2.8 3.4 SLF12565T-330M2R8-PF
47 ±20% 1 0.0578 2.4 2.8 SLF12565T-470M2R4-PF
68 ±20% 1 0.0787 2 2.4 SLF12565T-680M2R0-PF
100 ±20% 1 0.123 1.6 1.9 SLF12565T-101M1R6-PF
220 ±20% 1 0.273 1 1.2 SLF12565T-221M1R0-PF
12.5±0.3
12
.5
±

●霞協匂 窮湖: HP 4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂，賜凪揖吉瞳（霞協撞楕: 1kHz/0.5V）
岷送窮怦: 方忖坐天燕 VP-2941A MATSUSHITA，賜凪揖吉瞳
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來
窮湖
(µH) 窮湖否餓
L霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(Ω )±20%
駆協窮送恷寄(A)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
1.2 ±30% 1 0.0069 13 8.2 SLF12575T-1R2N8R2-PF
2.7 ±30% 1 0.0094 10 7 SLF12575T-2R7N7R0-PF
3.9 ±30% 1 0.0104 9 6.7 SLF12575T-3R9N6R7-PF
5.6 ±30% 1 0.0116 7.8 6.3 SLF12575T-5R6N6R3-PF
6.8 ±30% 1 0.0131 7.2 5.9 SLF12575T-6R8N5R9-PF
10 ±20% 1 0.0156 5.5 5.4 SLF12575T-100M5R4-PF
15 ±20% 1 0.0184 4.7 5 SLF12575T-150M4R7-PF
22 ±20% 1 0.0263 4 4 SLF12575T-220M4R0-PF
33 ±20% 1 0.0395 3.2 3.4 SLF12575T-330M3R2-PF
47 ±20% 1 0.0528 2.7 3 SLF12575T-470M2R7-PF
68 ±20% 1 0.0778 2 2.4 SLF12575T-680M2R0-PF
100 ±20% 1 0.125 1.9 1.9 SLF12575T-101M1R9-PF
150 ±20% 1 0.175 1.5 1.6 SLF12575T-151M1R5-PF
220 ±20% 1 0.258 1.3 1.3 SLF12575T-221M1R3-PF
12.5±0.3
12
.5
±